Zaklad rrodukeyjno Handlowo Uslugowy
9H-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-40) 83173 31, fax 83174 29
wiwvw.hakpol.pl
POLAND

Zaczop kulowy do samochodu:

VOLYO XC 70
1047 - ]
Nr katatogowy Y/020 _,

KARTA GWARAN CYJNA

Warunki gwaraneyjne i zomﬁwcéw__._o rekhmeyjne

i, Producent zobowiazuje sie do wymiany wadliwego wyrobu W okresie 12 miesiecy
od daty zakupu b 14 miesigey od daty pradukeji, W terminie 14-dniowym.

7, WyIHig witdliwepo wyrobu dolonuje wie W iejaen zakupu lub :cxssm_ﬁ:::
w produesta,

v Mie podlegn vellamuei v._s:,:gsox‘_:c,_ zagep Loy, Ktorego uszkodzenie naslapito:
a  wskutek wypadku,
v wskutek nieprzestrze

podanych w instruleis

4 Karla gwarancyjna Doy dliity B 2oy « pileezgel
e move sluzyé jako podstawa do peklamac i

& W skutek nie prawidtowego samontowania zaczepu.

v zasad c:_EA:____;.,;.,.,_,_ ablugi, nr%_om:‘,._c.w.r fonserwaei

lepu lub warsztalu MODI e,

{Przeznaczenie
Vacrep kulowy zamontowany do samochodu przeznacsony just do Bolowiin preyczep
r_é:_‘:?‘%c: i _:_‘.,\{.u\..,..x.:v.c_:,

Warunki santontowania

Zaczep Moze byé vamontowalty | clsplonliwitny W aimoechodzie, kiory posiada
wladciwy stan techniczny clementow _Egg,\,.:r POPIZLL, Ktore nastepuje @c.&ponEm
PRIV

Plementy e nie Moga by¢ usekadzone mechanicznie ani poprzez diilanie koro

WARUNKI RSO ATACIL

Jaczep pos wlo tahliczke £RITINHO W obowigzujasi :»_w._w:é_:_ﬁm w zakresie

_:.ms;n_r.;cﬁ._,‘_ ¢ hespiceanept ahehiprenia,

&

e 2000 by D = 10,09 kN

4 0 00 kb
W czasie cale] c_.&__u_.,EEc.: palesy pomseA (e elementy zaczepd ntrzymywac
w nalezytym gtanie technicznyi {whisciwie dokrecone elementy zlaczone, catode
Konstrukeji zabezpieczond przed (zlalaniem korozji).
Prryczepa musi by¢ polaczona 7 saczepem kujowym dodatkowym zlaczem
o odpowiednicj wylrzymato$el (taneneh, linkay 2 zapiceiom),
UWAGA
Uszkodzenia mechaniczne LRI fulowept
?.NmmNWom@ wylduczaja datuz eksplontit i it

1w wyniku njechania, zaczepienia

Uszkodzony zaczep Julowy nie moze iye P [ny. , B
Sprawdzi¢ sruby mocujace zaczep lulowy po ololo 1000 ki przehiept elesplanti
Nacisk pionowy na kulg zaczepu pie MO%e prcel ezye 90 k.

o zamontowaniu zuezepu ulowego nalezy dokonaé
przegladu na staejl diagnostycznej!

data sprzedazy. e

QI FEL PO woerremsmemmerss ™

P

£20 55R-01




Gniazdo 7-iepunowe 12V

z ruchomymi holci
Symbol SWW [135-812

Zacisk do lyezenia Kolory

SHIL
58I

przewoddw

Bialy , whi VOLYO XC 70
Zotty | yellow 10/07 -
zielony, green NO CAT.V/020

czerwony, red
lewyeh vearny, black
awyeh brizowy, brown

nicbieski |

INSTRUKCJA MONTAZU:

i FITTING INSTRUCTION:

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8) |
Torpue settings for nuts and bolts (8.8)
MK 25 Nm MI12 85 Nm
M0 55 Nm M4 I35 Nm
M16 195 Nm -
Zdja¢ zderzak.,

Odkreci¢ wzmocnienie zderzaka (nic bedzie juz montowane).
Opusci¢ thumilk 7z zawicsia.

Wsung¢ elementy haka C i D w podtuznice 1 poprzez
technologiczne otwory skrecic¢ srubami M12x40 8.8, |
(pkt 1 dla Volvo XC60) 1 (pkt 3 dla Volvo XC70).

Belkg haka A przykreci¢ do elementow C i D $rubami
M12x50 8.8 (pkt 2).

Przykrgeié kulg i blache gniazda clekiryeznego.

Dokreeic wszystkie Sruby 7z momentem wg tabel.

Podlaczy¢ instalacje eleklrycrng.

W czescei dolnej zderzaka wykona¢ wycigeie na

szerokosé uchwytu kuli.

Przykrecic zderzal.

Zamontowaé thumik

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

1 -M12x70 8.8 2szt
T -M12x50 8.8 dsat SN O 36---—-dszt
-MI12x40 8.8 dszt | I

P iy -Mi2 T 1 Usa o e ;

0 M2 losat

Jﬁw M2 szl

Disassemble the bumper.

Unscrew the reinforcement of the bumper (it will not be
used any more).

Lower the damper from the hanger.

Insert the clements C and D in the metal clamps and screw
through the technological holes with bolts M12x40 8.8
(point 1 for Volvo XC60) and (point 3 for Volvo XC70).
Screw the main bar A to the elements Cand D with bolts
M 12x50 8.8 (point 2).

Fix the ball and electric plate.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see
{he table.

Connect the clectric wires.

Cut out the [ragment in the lower part of the bumper to
place the handles of the ball.

Screw the bumper.

Assemble the damper.



D C Pkt 1. XC70

_ Nakretka M12; Nut N =

Podkl. sprez. 12,2 ; Spring Washer : / \%

Podkl. okr. 13 ; Plain Washer N m‘ﬁu/ ) %
Nakrotka M12; Nut Sruba M12x40-8.8 ; Bolt : /-
Podkl. sprez.12,2 ; Spring Washer — Podkl. sprez. 122, Spring Washer h
Pociki. okr. 13, Plain Washer . Podki. okr. pow. 13 Plain Washer |

\
\

Sruba M12x40-8.8; Boit
Podkl. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podki. okr._pow. 13, Plain Washer

Pkt 1, XC70

Nakretka M12, Nul
Podki. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podki. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x50-8.8 ; Boll
Podkt sprez.12,2 ; Spring Washer AN
Podkt okr. 13, Plain Washer \Sruba M12x70-8.8 ;_Bolt @

.// P AKPOL
\Sruba M12x50-8.8 ; Bolt

96-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

Velvo XC 70 od 10007 -> ¢l 48468317331




